
UCHWAŁA NR XX/130/2025
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Laurowa” w miejscowości Otmuchów, obręb Wójcice, gmina Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz z art. 47a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1151 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Otmuchowie, obręb ewidencyjny Wójcice, 
obejmującej działkę oznaczoną numerem 191/4, nadaje się nazwę „ul. Laurowa”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Mamala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 2477



Załącznik 
do uchwały nr XX/130/2025 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 28 października 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2477


		2025-10-29T12:40:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




